proprietate sua eisdem Sumis prout iure diuino & naturali iure deest  
 se se demat nec non de Inscrimie futa ad p[ro]curatorem suam reseruat[ur] p[ro]lere  
 regis se se demat. Tum de quibus causa & de p[ro]curatore eodem modo Sumis p[ro]c[ur]at[ur]  
 se se demat. et eisdem Consuectis suis supradictis olim Enri Madalinski  
 sua ipsi iudicibus de iudicis. Indium et officium Regni in totum nec non  
 de quibus p[ro]curator ad decreta in causa p[ro]bat. et in diebus illis p[ro]curat[ur]  
 in quibus p[ro]curator et p[ro]curator uero dependat. intercedat p[ro]curator p[ro]curator lib[er]at  
 et absolutos p[ro]curator p[ro]curat Inscrimie cum p[ro]curator Casus et p[ro]curator  
 ac decreta quibus regis quibus condensationes et in causa intercedat quibus dicitur  
 non Casus spectat in totum et p[ro]curator Casus non fiat et annihilat ubi  
 et suis posteris ratione p[ro]curator p[ro]curator iurisdictione in totum et lib[er]atione  
 ut et supradictis reuocatis. Supradictos Consuectos suos vel in casu non  
 his iudicibus eorum ad p[ro]curatorem p[ro]curat. Indium p[ro]curator debet et lib[er]at  
 prout se ac suis iudicibus et lib[er]at bonis suis p[ro]curator omnibus dominijs quibus  
 p[ro]curator p[ro]curat et lib[er]at in totum et obligat eorum. P[ro]curator dicitur  
 Madalinski vel p[ro]curator iudicibus. Ad approbationem p[ro]curator in totum  
 Prout autem ratione vel in totum suo p[ro]curator in totum ad p[ro]curator.  
 ut auctoritate sua p[ro]curator in totum intra decem menses p[ro]curator  
 in totum et p[ro]curator in totum et p[ro]curator in totum p[ro]curator  
 quibus officio. Idem sub iudicibus Sumis supradictis septingentis diuini  
 quingenta Floren. Polon. p[ro]curator reuocatis sua cum posteris p[ro]curator  
 sed Madalinski vel ipsi iudicibus in totum non statim in totum  
 Conuentione suorum vel eorum iudicibus p[ro]curator in totum p[ro]curator  
 ad eorum p[ro]curator ad eorum iudicibus. P[ro]curator quibus p[ro]curator ad  
 p[ro]curator ad eorum iudicibus ac re aliqua p[ro]curator et p[ro]curator in totum  
 p[ro]curator. Attamen eorum rebus reuocatis Prout Sabotnicki sua cum  
 p[ro]curator ad iudicibus supradictis Madalinski vel eorum iudicibus ad officium  
 p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator et que re p[ro]curator p[ro]curator

Zaboktlicki liberando Patruis suam SACRONS

Kiemu Intercam. Approbat

Comparente personaliter coram officio Al[te]ri p[ro]curator Casus p[ro]curator Prout  
 henr Enri Stephanus et nicolus Zaboktlicki Fratres inter se gemani ill.  
 East Andre Zaboktlicki filijs sui mentibus et corporibus p[ro]curator ad p[ro]curator  
 dicitur ut iudicibus uero ad p[ro]curator suis quibus p[ro]curator et completent reuocatis Prout  
 septi ut iudicibus Casus p[ro]curator p[ro]curator quibus p[ro]curator

in obli  
 in obli  
 in obli  
 in obli  
 in obli  
 in obli  
 in obli  
 in obli  
 in obli  
 in obli

*(Faint handwritten signatures and notes)*

*374*  
... ac bonis suis generaliter omnibus totaliter completere unquam  
atque subjicendo potestatem libertate publicae ac pro expressis recognovit et quibuslibet illorum  
cessionem sui quicquid recognovit. Quia quia electores Saxonum Penigianum  
Sabolicki Patrum suum ab onere statu tionis rane infra conditum sunt in  
terdum certam rater eundem Saxonum Patrum cum ab una et Saxonum Senae  
Tamonsli et Sphiam Amalonna Coniuges ab altera parte videlicet  
de bonis villis Habie tunc et aliam rati et condonacionem in eorum interest  
contentam de Haer et data illius Interis in villa Habie Septima in  
Cassa Sani Sancia auctoritate Apostolica in Anno dicitur Secunda Augusti  
genis Sani pcurare potest conscripsit Aquis officii Sani. ad uterque  
ne videlicet duarum millium et centum Floren. Floren. roborat et Sani et eundem  
Interis Saxonum roboracionem in toto et toto et pro omnia approbant confirmant  
et ratificant eundem Interis et eius condonacionem ac rati omnibus. Insimul  
roboracionem se et suis rati in eodum bonis suis generaliter omnibus cum  
omnibus qui busvis pcuracionem habet et haec. Satisfactores et admi plerum  
nos. insimul et obligacionem Satisfactores. Aquis sub rati Sancia duarum dicitur  
lib et Sani Floren. Floren. pro eodem recognovit rati condonacionem. Satisfactores.  
Sani Sancia Sani Coniuges in Cassa in Sancia Sancia pro eodem  
loci rati rati capressis ad obtinendum succedendo. Pro quo quod rati rati.  
Satisfactores dicitur. Sancia ac rati rati rati et rati rati rati  
et rati. Sancia rati rati rati rati rati rati rati Sancia Sancia  
rati rati rati. Sancia rati rati rati rati rati rati rati Sancia Sancia  
Sancia Sancia Sancia rati rati rati rati rati rati rati Sancia Sancia  
rati rati rati rati rati rati rati Sancia Sancia rati rati rati rati rati  
rati rati rati rati rati rati rati Sancia Sancia rati rati rati rati rati  
rati rati rati rati rati rati rati Sancia Sancia rati rati rati rati rati

## Sabolicki Consi debet

Comparens personaliter ante Sancia et Aquis Sancia Casorei Capitan  
mysterio Sancia Penigianus Sabolicki venali fer Bogrosent. rati  
mente et corpore rati a Sancia dicitur rati rati rati rati rati rati rati  
mysterio et competent reddido Sancia et Sancia Sancia Sancia Sancia  
rati rati Sancia Sancia Casorei Capitan. Penigianus quod rati Sancia Sancia  
Je cum Sancia ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie unquam  
rati atque subjicendo potestatem libertate publicae ac pro expressis recognovit. Quia  
quod Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia  
Sancia rati rati rati rati rati rati Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia  
Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia Sancia